samekhcontabilidade@gmail.com, doravante denominado FORNECEDOR CREDENCIADO, neste ato, 
representada por seu Administrador Sr. GILCIMAR RIBEIRO, CPF N° 056.173.007-50, nas quantidades 
estimadas, de acordo com a classificação por ela alcançada, no valor total de R$ 590.000,00(quinhentos e 
noventa mil reais), atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta 
Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 
2021, no Decreto Municipal n.º 15.803, de 20 de dezembro de 2023, e em conformidade com as disposições

[...]

Valor Unitário 
Aplicando o % 
de Desconto 

01 
Horas trabalhadas para veículos leves  
total flex 

HORAS R$ 149,11 1,5 % R$ 146,87 

02 Horas trabalhadas para veículos a diesel HORAS R$ 208,67 1,5 % R$ 205,54 

VALOR DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais). 

PEÇAS 

Item Descrição / Especificação Percentual de Desconto (%) 

01 Fornecimento de peças originais para veículos FIAT 1,5% Desconto 

02 Fornecimento de peças similar para veículos FIAT 1,5% Desconto 

03 Fornecimento de peças originais para veículos CHEVROLET 1,5% Desconto